RESULTATBUDGET

Kontingent

Legepladser

Grennearealer og veje/stier
Autodrift
Administrationsomkostninger

RESULTAT

Note

[ =Y
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2012

234.300

-40.000
-247.500
0
-31.000

-84.200

2013

245.300

-40.000
-183.000
0
-14.500

7.800

2014
262.900
-70.000
-183.500
0
-14.500

-5.100



BALANCE

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Bankindestaende
Kassebeholdning

Likvide beholdninger

OMSZAETNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE

Egenkapital, primo

Arets resultat

EGENKAPITAL

Skyldige omkostninger

Kortfristet geeld
GALD

PASSIVER

Note Primo

25.000
25.000

244.666

314
244.980
269.980

269.980

Note Primo
269.980

0
269.980

269.980

2012

185.466

314
185.780
185.780

185.780

2012

269.980
-84.200
185.780

185.780

2013

193.266

314
193.580
193.580

193.580

2013

185.780
7.800
193.580

193.580

2014

188.166

314
188.480
188.480

188.480

2014

193.580
-5.100
188.480

188.480



NOTER

Kontingent

Mannehgj lomme A -23 grunde
Mannehgj lomme B -32 grunde (VVP)
Mannehgj lomme C -32 grunde
Mannehgj lomme D - 29 grunde
Mannehgj lomme E - 23 grunde
Mannehgj lomme F - 16 grunde
Kongehgj lomme A - 24 grunde
Kongehgj lomme B - 34 grunde
Kongehgj lomme C - 26 grunde

Legepladser
Etaplering, Kongehgj etape 3
Vedligehold

Grgnnearealer og veje/stier
Graesslaning og vedligeholdelse
Vedligehold stier

Midterareal- Mannehgij
Snerydning sma stier
Forskgnnelse omradet

Administrationsomkostninger
Kontorhold

Info tavler

Generalforsamling og bestyrelsesmader
Forsikring

Hjemmeside

2012

25.300
35.200
35.200
31.900
25.300
17.600
26.400
37.400
0
234.300

40.000
40.000

150.000
5.000
65.000
3.500
24.000
247.500

500
16.500
12.000

1.500

500

31.000

2013

25.300
35.200
35.200
31.900
25.300
17.600
26.400
37.400
11.000
245.300

40.000
40.000

150.000
5.000

0

4.000
24.000
183.000

500

12.000
1.500
500
14.500

2014

25.300
35.200
35.200
31.900
25.300
17.600
26.400
37.400
28.600
262.900

25.000
45.000
70.000

150.000
5.000

0

4.500
24.000
183.500

500

12.000
1.500
500
14.500

Note

Moms



